

HER2陽性胃癌:XP+HER療法

3週毎 day1

No.	薬品名	用量	投与速度	時間
1	アセトキープ3G	500mL	250mL/h	2時間
2	トラスツズマブ	初回 8mg/kg 2回目以降 6mg/kg		90分 2回目以降 30分まで短縮
	生理食塩液注	250mL		
3	パロノセトロン	0.75mg	200mL/h	15分
	デキサメタゾン	9.9mg		
4	シスプラチン	80mg/m ²	250mL/h	2時間
	生理食塩液注	500mL		
5	メトクロプラミド	20mg	200mL/h	15分
	生理食塩液注	50mL		
6	D-マンニトール D-ソルビトール	250mL	250mL/h	1時間
7	アセトキープ3G	500mL	250mL/h	2時間
8	アセトキープ3G	500mL	250mL/h	2時間
9	ソルデム3A	1000mL	250mL/h	4時間

day2,3

No.	薬品名	用量	投与速度	時間
1	メトクロプラミド	20mg		
	デキサメタゾン	6.6mg	200mL/h	15分
	生理食塩液注	50mL		
2	アセトキープ3G	500mL	250mL/h	2時間
3	アセトキープ3G	500mL	250mL/h	2時間
4	ソルデム3A	1000mL	250mL/h	4時間

一口メモ

カペシタビン 1000mg/m²/回 1日2回

1日目夕から15日目朝まで内服